
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Jiří Veselý
Identifikační číslo studenta: 92708207

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 582410

Název práce: Analýza lékových problémů („drug-related problems“) ve
zdravotnickém zařízení X

Pracoviště práce: Katedra sociální a klinické farmacie (16-16220)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Tereza Hendrychová, Ph.D.
Datum obhajoby: 04.06.2024 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Diplomant seznámil komisi s obsahem své diplomové práce a se
znalostí dané problematiky odpověděl na připomínky a dotazy
oponenta, členů komise a ostatních přítomných odborníků.
Vedle dotazů a připomínek oponenta zazněly při obhajobě tyto
dotazy:
1) Mohl byste uvést vhodnější léčbu diabetu mellitu u pacienta s
chronickým srdečním selháním s porušenou ejekční frakcí než
pacientem užívaný pioglitazon?
2) Uveďte příklad lékových problémů, které byly hodnoceny jako
klinicky málo významné.
3) Uveďte příklady intervencí, které nebyly lékaři přijaty?

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Malý Josef, doc. PharmDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Fialová Daniela, doc. PharmDr., Ph.D. ............................

 Doseděl Martin, PharmDr., Ph.D. ............................

 Hendrychová Tereza, PharmDr., Ph.D. ............................

1 255121 - Jiří Veselý



 Pokladníková Jitka, PharmDr., Ph.D. ............................

 Rejmanová Anna, PharmDr., Ph.D. ............................

 Šorf Aleš, PharmDr., Ph.D. ............................

 Ťupová Lenka, PharmDr., Ph.D. ............................

2 255121 - Jiří Veselý


